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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 04.03.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

1)   Çimento ve Agrega Alımları:

 

Çimbeton hazır beton üretiminde  kullandığı çimento ve agrega   alımlarının  çok büyük bir bölümünü Çimentaş'tan 
yapmaktadır. 

 

2021 yılında Çimentaş'tan satın alınması  öngörülen çimento tutarı 114.584.398-TL olup, bu  tutar 2020 yılı satışlarının 
maliyetinin % 47'sina  isabet etmektedir.

 

Çimentaş'ın hazır beton üreticilerine yaptığı çimento satışları, Çimbeton'a yapılan satışlara ilişkin iç emsal oluşturmaktadır.
Buna göre bu satışlara ilişkin emsal bedelin belirlenmesinde "karşılaştırılabilir fiyat yöntemi" esas alınmıştır. 

 

Söz konusu satışlara ilişkin fiyat, hazır beton üreticilerine yapılan ortalama satış fiyatının ürün niteliği, satış hacmi, ödeme 
koşulları ve bölgesel farklılıklar gibi faktörler dikkate alınarak düzeltilmesi suretiyle belirlenmektedir.  

2)   Akaryakıt Alımları:

 

Çimbeton akaryakıt alımlarını  Destek'ten yapmaktadır. 2021 yılında Destek tarafından Çimbeton'a yapılacak  akaryakıt 
satışları 33.341.026-TL öngörülmekte olup toplam 2020 yılı satışlarının maliyetinin % 14 ' üne  isabet etmektedir.

 

İlişkili Taraf İşlemleri



Destek'in diğer kurumsal  müşterilerine yaptığı akaryakıt satışları, Çimbeton'a yapılan satışlara ilişkin  iç emsal 
oluşturmaktadır. Buna göre bu satışlara ilişkin emsal bedelin  belirlenmesinde "karşılaştırılabilir fiyat yöntemi" esas 
alınmıştır. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


